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Tork zasobnik na mydla a dezinfekcni
prostredky, bily

Tork zasobnik na mydla a dezinfekéni prostredky v provedeni Elevation se hodi na jakékoli misto a Ize jgj
pouzivat v kombinaci se Sirokou nabidkou Tork mydel, dezinfekénich prostfedkd a krémd v hermeticky
uzavienych lahvich. Mé certifikat snadného pouziti a vdem uZivatelim nabizi dokonalou hygienu rukou.
Zasobniky Elevation se vyznaduiji funkénim a modernim designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.
«  Osvéddeny design zajidtujici snadné pouZivani a doplriovani s certifikatem treti strany* — podporuje
spravné dodrzovani hygieny rukou vSemi uzivateli, véetné déti a starSich osob
. Pomaha zajistit spravnou hygienu: Hygienicky uzaviena lahev s novou pumpickou ke kazdé naplni
omezuije riziko kontaminace a chrani pripravek az do okamziku pouZiti.
«  Setii 8as pracovnikiim uklidu: Certifikované jednoduché doplriovani** za méné nez 10 sekund***
*  Vysokokapacitni baleni snizuje objem odpadu: Pomaha snizovat spotrebu az o 50 %****

. Maximalizujte efektivitu s timto zasobnikem Tork, ktery je navrzen tak, aby zajistil vice nez milion
umyti rukou. =+

Certifikaty produktt
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy materiél

Podet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

S4

Sitka
11.2cm

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322542115800
Carton

1

489.3¢
305 mm
122 mm
106 mm
40179

3.94 dm3

Material
Plast

Vyska
29 cm

Prepravni jednotky
(TRP)
7322542115916

Carton

6 (6 CON)

3.2 kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.4 kg

25.7 dm3

Délka
9.9cm

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)

10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
144.61 kg

1.54 m3
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Titulek

Osvédeeny design zajistuijici snadné pouzivani a doplriovani s certifikatem treti strany* — podporuje spravné dodrzovani hygieny rukou véemi uZivateli, véetné déti a starsich osob

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Setii Sas pracovnikiim tiklidu: Certifikované jednoduché doplfiovani* za méné nez 10 sekund**

** Certifikovéno Svédskou revmatologickou asociaci; testovano na zakladé testu ,design pro kaZdého* (The Design for All Test), publikovaného ve $védském Design Research Joumal v roce 2011.
**Na zaklade interniho panelového testu sledujiciho dobu doplriovéni mydla.

Vlysokokapacitni baleni snizuje objem odpadu: Pomahé snizovat spotiebu az o 50 %****
“Test Essity: Pouzivani Tork pénového vs. tekutého mydla v zésobniku Elevation

Maximalizujte efektivitu s timto zasobnikem Tork, ktery je navrzen tak, aby zajistil vice nez milion umyti rukou.****
wrxhased upon durability testing
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